
allegato alla nota prot. n. 11155 del 24/08/15 

Ufficio Ambito Territoriale V -  Bologna

Sedi disponibili ai fini della stipula contratti a tempo indeterminato scuola Primaria 

 Posti comuni e sostegno 

tipo posto Scuola Denominazione n. posti

posto comune boic81400l I.C. DE AMICIS - Anzola dell'Emilia Dis 1

posto comune boic81400l I.C. DE AMICIS - Anzola dell'Emilia Vac 10

posto comune boic833002 I.C. ARGELATO - Argelato Vac 9

posto comune boic833002 I.C. ARGELATO - Argelato Dis 3

posto comune boic86300t I.C. BAZZANO-MONTEVEGLIO - Bazzano Vac 17

posto comune boic808009 I.C. n.  1 Via DE CAROLIS - Bologna Dis 1

posto comune boic808009 I.C. n.  1 Via DE CAROLIS - Bologna Dis 3

posto comune boic812001 I.C. n. 2 Via Segantini, 31 - Bologna Dis 4

posto comune boic81300r I.C. n.  3 LAME - Bologna Dis 2

posto comune boic81500c I.C. n.  4 Via VERNE - Bologna Dis 1

posto comune boic816008 I.C. n.  5 Via A.DI VINCENZO - Bologna Vac 1

posto comune boic816008 I.C. n.  5 Via A.DI VINCENZO - Bologna Dis 3

posto comune boic817004 I.C. n.  6 Via FINELLI - Bologna Dis 1

posto comune boic81800x I.C. n.  7 - Bologna Dis 3

posto comune boic81800x I.C. n.  7 - Bologna Dis 1

posto comune boic85200b I.C. n.  9 Via LONGO - Bologna Dis 2

posto comune boic853007 I.C. n. 10 Via A. MORO - Bologna Dis 4

posto comune boic854003 I.C. n. 11 Via BEROALDO - Bologna Dis 4

posto comune boic85500v I.C. n. 12 Via BARTOLINI - Bologna Dis 1

posto comune boic85800a I.C. n. 14 Via BIANCOLELLI - Bologna Dis 3

posto comune boic87600x I.C. n. 17 - Bologna Dis 1

posto comune boic87700q I.C. n. 18 - Bologna Dis 1

posto comune boic87900b I.C. n. 20 - Bologna Dis 4

posto comune boic883003 I.C. n. 22 - Bologna Dis 1

posto comune boic809005 I.C. BORGO TOSSIGNANO - Borgo Tossignano Dis 2

posto comune boic809005 I.C. BORGO TOSSIGNANO - Borgo Tossignano Vac 5

posto comune boee05600r D.D. - Budrio Vac 3

posto comune boee05600r D.D. - Budrio Vac 1

posto comune boee05600r D.D. - Budrio Dis 2

posto comune boic86900r I.C. BUDRIO - Budrio Dis 1

posto comune boic86900r I.C. BUDRIO - Budrio Vac 4

posto comune boic82000x I.C. CALDERARA DI RENO - Calderara di Reno Dis 4

posto comune boic82000x I.C. CALDERARA DI RENO - Calderara di Reno Vac 5

posto comune boic875004 I.C. CENTRO DI CASALECCHIO DI RENO - Casalecchio Dis 1

posto comune boic874008 I.C. CROCE DI CASALECCHIO DI RENO - Casalecchio Dis 2

posto comune boic810009 I.C. CASTELLO DI SERRAVALLE - Savigno Vac 16

posto comune boee068003 D.D. - Castel Maggiore Dis 1

posto comune boee068003 D.D. - Castel Maggiore Dis 2

posto comune boic82100q I.C. CERETOLO - Casalecchio di Reno Dis 5

posto comune boic862002 I.C. CRESPELLANO - Crespellano Dis 1

posto comune boic862002 I.C. CRESPELLANO - Crespellano Vac 4

posto comune boic86000a I.C. CREVALCORE - Crevalcore Vac 14

posto comune boic86000a I.C. CREVALCORE - Crevalcore Dis 2

posto comune boic84400c I.C. DOZZA IMOLESE - CASTEL GUELFO  Toscanella Dis 1
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posto comune boic811005 I.C. SALVO D'ACQUISTO - Gaggio Montano Vac 1

posto comune boic811005 I.C. SALVO D'ACQUISTO - Gaggio Montano Dis 1

posto comune boic82600v I.C. GRANAROLO - Granarolo Emilia Vac 2

posto comune boic82600v I.C. GRANAROLO - Granarolo Emilia Dis 2

posto comune boic84300l I.C. n. 2 Via Cavour - Imola Dis 3

posto comune boic846004 I.C. n. 4 Via GUICCIARDINI - Imola Dis 2

posto comune boic84200r I.C. n. 5 Via PIRANDELLO -Imola Dis 1

posto comune boic84200r I.C. n. 5 Via PIRANDELLO -Imola Dis 1

posto comune boic84700x I.C. n. 6 Via VILLA CLELIA - Imola Dis 1

posto comune boic85600p I.C. n. 7 Via Vivaldi - Imola Dis 1

posto comune boic825003 I.C. MALALBERGO - Altedo Dis 4

posto comune boic825003 I.C. MALALBERGO - Altedo Vac 16

posto comune boic867005 I.C. MEDICINA - Medicina Dis 1

posto comune boic867005 I.C. MEDICINA - Medicina Vac 2

posto comune boic867005 I.C. MEDICINA - Medicina Dis 7

posto comune boic82700p I.C. MINERBIO - Minerbio Dis 2

posto comune boic82700p I.C. MINERBIO - Minerbio Vac 9

posto comune boic868001 I.C. - Molinella Dis 4

posto comune boic868001 I.C. - Molinella Vac 3

posto comune boic88400v I.C. Loiano Monghidoro Vac 1

posto comune boic88400v I.C. Loiano Monghidoro Dis 1

posto comune boic84800q I.C. MONTERENZIO - Monterenzio Dis 1

posto comune boic80700d I.C. MONTE SAN PIETRO - Monte S.Pietro Vac 7

posto comune boic80700d I.C. MONTE SAN PIETRO - Monte S.Pietro Dis 3

posto comune boic82800e I.C. OZZANO EMILIA - Ozzano dell'Emilia Dis 4

posto comune boic83000e I.C. PIANORO - Pianoro Vac 4

posto comune boic83000e I.C. PIANORO - Pianoro Dis 3

posto comune boic80600n I.C. E. CAVICCHI - Pieve di Cento Vac 12

posto comune boic80600n I.C. E. CAVICCHI - Pieve di Cento Dis 3

posto comune boic832006 I.C. PORRETTA TERME - Porretta Terme Vac 3

posto comune boic81900q I.C. ANDREA FERRI - Sala Bolognese Vac 12

posto comune boic81900q I.C. ANDREA FERRI - Sala Bolognese Dis 1

posto comune boic83400t I.C. SAN GIORGIO DI PIANO - S.Giorgio in Piano Dis 1

posto comune boic83400t I.C. SAN GIORGIO DI PIANO - S.Giorgio in Piano Vac 10

posto comune boee14700v D.D. - San Giovanni in Persiceto Vac 13

posto comune boee14700v D.D. - San Giovanni in Persiceto Dis 2

posto comune boic87100r I.C. SAN GIOVANNI IN PERSICETO Dis 3

posto comune boic87100r I.C. SAN GIOVANNI IN PERSICETO Vac 3

posto comune boic88100b I.C. 1 - San Lazzaro di Savena Dis 2

posto comune boic882007 I.C. 2 - San Lazzaro di Savena Dis 1

posto comune boic870001 I.C. S. MATTEO DELLA DECIMA - San Matteo Decima Dis 1

posto comune boic80500t I.C. SAN PIETRO IN CASALE - S.Pietro in Casale Vac 5

posto comune boic80500t I.C. SAN PIETRO IN CASALE - S.Pietro in Casale Dis 2

posto comune boic859006 I.C. SANT'AGATA BOLOGNESE - S.Agata Vac 2
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posto comune boic83600d I.C. SASSO MARCONI - Sasso Marconi Dis 1

posto comune boic83600d I.C. SASSO MARCONI - Sasso Marconi Vac 2

posto comune boic838005 I.C. VADO - MONZUNO - Vado Vac 13

posto comune boic840005 I.C. VERGATO - Vergato Dis 1

posto comune boic840005 I.C. VERGATO - Vergato Vac 4

posto comune boee17200g D.D. - Zola Predosa Vac 1
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posto sostegno minorati psicofisici boic81400l I.C. DE AMICIS - Anzola dell'Emilia Vac 5

posto sostegno minorati psicofisici boic81400l I.C. DE AMICIS - Anzola dell'Emilia Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic81400l I.C. DE AMICIS - Anzola dell'Emilia Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic833002 I.C. ARGELATO - Argelato Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic833002 I.C. ARGELATO - Argelato Vac 6

posto sostegno minorati psicofisici boic833002 I.C. ARGELATO - Argelato Dis 3

posto sostegno minorati psicofisici boic86300t I.C. BAZZANO-MONTEVEGLIO - Bazzano Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic86300t I.C. BAZZANO-MONTEVEGLIO - Bazzano Vac 6

posto sostegno minorati psicofisici boic808009 I.C. n.  1 Via DE CAROLIS - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic808009 I.C. n.  1 Via DE CAROLIS - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic812001 I.C. n. 2 Via Segantini, 31 - Bologna Dis 3

posto sostegno minorati psicofisici boic81300r I.C. n.  3 LAME - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic816008 I.C. n.  5 Via A.DI VINCENZO - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic817004 I.C. n.  6 Via FINELLI - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic81800x I.C. n.  7 - Bologna Dis 4

posto sostegno minorati psicofisici boic85200b I.C. n.  9 Via LONGO - Bologna Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic853007 I.C. n. 10 Via A. MORO - Bologna Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic854003 I.C. n. 11 Via BEROALDO - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic85700e I.C. n. 13 Via TOSCANA  - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic85800a I.C. n. 14 Via BIANCOLELLI - Bologna Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic85800a I.C. n. 14 Via BIANCOLELLI - Bologna Dis 4

posto sostegno minorati psicofisici boic87200l I.C. n. 15 Via Lombardi - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic87300c I.C. n. 16 - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic87300c I.C. n. 16 - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic87600x I.C. n. 17 - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic87600x I.C. n. 17 - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic87800g I.C. n. 19 - Bologna Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic87900b I.C. n. 20 - Bologna Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic88000g I.C. n. 21 - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic88000g I.C. n. 21 - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic883003 I.C. n. 22 - Bologna Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic83500n I.C. BORGONUOVO - Borgonuovo Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic809005 I.C. BORGO TOSSIGNANO - Borgo Tossignano Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic809005 I.C. BORGO TOSSIGNANO - Borgo Tossignano Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic82000x I.C. CALDERARA DI RENO - Calderara di Reno Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic875004 I.C. CENTRO DI CASALECCHIO DI RENO - Casalecchio Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic874008 I.C. CROCE DI CASALECCHIO DI RENO - Casalecchio Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic810009 I.C. CASTELLO DI SERRAVALLE - Savigno Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boee068003 D.D. - Castel Maggiore Vac 3

posto sostegno minorati psicofisici boee068003 D.D. - Castel Maggiore Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic82200g I.C. CASTEL MAGGIORE - Castel Maggiore Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boee07200p D.D. - Castel S.Pietro Terme Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic824007 I.C. CASTIGLIONE CAMUGNANO - Castiglione d/P. Vac 3

posto sostegno minorati psicofisici boic82100q I.C. CERETOLO - Casalecchio di Reno Vac 2
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posto sostegno minorati psicofisici boic862002 I.C. CRESPELLANO - Crespellano Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic862002 I.C. CRESPELLANO - Crespellano Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic86000a I.C. CREVALCORE - Crevalcore Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic84400c I.C. DOZZA IMOLESE - CASTEL GUELFO  Toscanella Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic84400c I.C. DOZZA IMOLESE - CASTEL GUELFO  Toscanella Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic811005 I.C. SALVO D'ACQUISTO - Gaggio Montano Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic811005 I.C. SALVO D'ACQUISTO - Gaggio Montano Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic84300l I.C. n. 2 Via Cavour - Imola Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic84300l I.C. n. 2 Via Cavour - Imola Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic84300l I.C. n. 2 Via Cavour - Imola Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic845008 I.C. n. 3 GIOBERTI - Imola Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic846004 I.C. n. 4 Via GUICCIARDINI - Imola Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic84700x I.C. n. 6 Via VILLA CLELIA - Imola Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic85600p I.C. n. 7 Via Vivaldi - Imola Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic85600p I.C. n. 7 Via Vivaldi - Imola Dis 3

posto sostegno minorati psicofisici boic825003 I.C. MALALBERGO - Altedo Vac 5

posto sostegno minorati psicofisici boic825003 I.C. MALALBERGO - Altedo Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic867005 I.C. MEDICINA - Medicina Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic867005 I.C. MEDICINA - Medicina Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic867005 I.C. MEDICINA - Medicina Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic82700p I.C. MINERBIO - Minerbio Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic82700p I.C. MINERBIO - Minerbio Vac 4

posto sostegno minorati psicofisici boic868001 I.C. - Molinella Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic868001 I.C. - Molinella Vac 7

posto sostegno minorati psicofisici boic868001 I.C. - Molinella Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic88400v I.C. Loiano Monghidoro Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic88400v I.C. Loiano Monghidoro Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic84800q I.C. MONTERENZIO - Monterenzio Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic80700d I.C. MONTE SAN PIETRO - Monte S.Pietro Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic82800e I.C. OZZANO EMILIA - Ozzano dell'Emilia Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic82800e I.C. OZZANO EMILIA - Ozzano dell'Emilia Vac 4

posto sostegno minorati psicofisici boic83000e I.C. PIANORO - Pianoro Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic80600n I.C. E. CAVICCHI - Pieve di Cento Vac 3

posto sostegno minorati psicofisici boic832006 I.C. PORRETTA TERME - Porretta Terme Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic832006 I.C. PORRETTA TERME - Porretta Terme Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic81900q I.C. ANDREA FERRI - Sala Bolognese Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic83400t I.C. SAN GIORGIO DI PIANO - S.Giorgio in Piano Vac 3

posto sostegno minorati psicofisici boee14700v D.D. - San Giovanni in Persiceto Vac 3

posto sostegno minorati psicofisici boic87100r I.C. SAN GIOVANNI IN PERSICETO Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic88100b I.C. 1 - San Lazzaro di Savena Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boic882007 I.C. 2 - San Lazzaro di Savena Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic882007 I.C. 2 - San Lazzaro di Savena Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic80500t I.C. SAN PIETRO IN CASALE - S.Pietro in Casale Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic80500t I.C. SAN PIETRO IN CASALE - S.Pietro in Casale Dis 2
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posto sostegno minorati psicofisici boic80500t I.C. SAN PIETRO IN CASALE - S.Pietro in Casale Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic859006 I.C. SANT'AGATA BOLOGNESE - S.Agata Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic83600d I.C. SASSO MARCONI - Sasso Marconi Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boic83600d I.C. SASSO MARCONI - Sasso Marconi Dis 1

posto sostegno minorati psicofisici boic838005 I.C. VADO - MONZUNO - Vado Vac 3

posto sostegno minorati psicofisici boic840005 I.C. VERGATO - Vergato Vac 3

posto sostegno minorati psicofisici boic840005 I.C. VERGATO - Vergato Dis 2

posto sostegno minorati psicofisici boic840005 I.C. VERGATO - Vergato Vac 1

posto sostegno minorati psicofisici boee17200g D.D. - Zola Predosa Vac 2

posto sostegno minorati psicofisici boee17200g D.D. - Zola Predosa Dis 1 

IL DIRIGENTE

f.to     Dr. Giovanni Schiavone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93
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